

รายการกำหนดราคากลาง โครงการจ้างเหมาวางท่อระบายน้ำ หมู่ที่ 7 ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 สถานที่ดำเนินการ บริเวณหมู่ที่ 7 จากถนนลาดยางไปทางบริษัท เทีมเมะ ต.ศรีมหาโพธิ อ.ศรีมหาโพธิ จ.ปราจีนบุรี
 ปริมาณงาน ท่อระบายน้ำขนาด เส้นผ่าศูนย์กลาง 0.40 x 1.00 ม. จำนวน 192 ท่อน ตามแบบที่ อบต.ศรีมหาโพธิ กำหนด
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 18 กรกฎาคม 2561

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		วัสดุ+แรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อระบายน้ำ								
	ขนาดเส้นผ่าศูนย์กลางเสริมเหล็ก 0.40 x 1.00 ม.	192.00	ท่อน	390.00	74,880.00	87.00	16,704.00	91,584.00	
2	งานขุดดินถมคืน	112.00	ลบ.ม.			99.00	11,088.00	11,088.00	
3	คอนกรีต	8.00	ลบ.ม.	2,050.00	16,400.00	306.00	2,448.00	18,848.00	
4	งานรอยต่อท่อ								
	ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์ + ทราาย	9.00	ลบ.ม.	1,278.00	11,502.00	306.00	2,754.00	14,256.00	
	ทราयरองพื้น	8.00	ลบ.ม.	560.75	4,486.00	99.00	792.00	5,278.00	
	เหล็กฉาก 4*4 นิ้ว ยาว 6 ม.	10.00	ท่อน	1,947.14	19,471.40	100.00	1,000.00	20,471.40	
	เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ ϕ 15 มม.	24.00	เส้น	317.20	7,612.80	2.00	48.00	7,660.80	
	บ่อพักสำเร็จ	19.00	บ่อ	2,250.00	42,750.00	100.00	1,900.00	44,650.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							213,836.20	
	FACTOR F	1.3624						291,330.44	
	ท่อพีวีซีชั้น 8.5 ขนาด 3 นิ้ว	50.0000	ท่อน	355.50	17,775.00	150.00	7,500.00	25,275.00	
	รวมราคาค่าวัสดุ+ค่าแรง							25,275.00	
	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	1.3074						33,044.54	
	รวมเป็นเงิน 291,330.44+33,044.54							324,374.97	
	ปรับลดเหลือเพียง							324,300.00	

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายสว่าง คล่องแคล่ว)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นางเทียมทอง ศรีคราม)
 รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ
 เห็นชอบ.....
 (นายสว่าง คล่องแคล่ว)
 ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ

ลงชื่อ.....กรรมการ
 (นายมงคล เวชศรี)
 ผู้อำนวยการกองช่าง
 อนุมัติ.....
 (นายมานิช พูลเฉลิม)
 นายกองค์การบริหารส่วนตำบลศรีมหาโพธิ